
第 46 回日本体外循環技術医学会 九州地方大会 in 大分  

大会長：中田 正悟（大分岡病院） 事務局：大分大学医学部附属病院 ME機器センター内 

 

 

 

 
 

2020 年 4 月吉日 

 

日本体外循環技術医学会九州地方会 

会員各位 

 

 

第 46回日本体外循環技術医学会九州地方会大会 

大会長   中田 正悟 

 

 

第 46 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会開催延期のご案内 

 

拝啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より日本体外循環技術医学会九州地方会に対し、深いご理解を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび第 46 回日本体外循環技術医学会九州地方会大会を大分県の J:COM ホルトホー

ル大分にて開催する予定でスタッフ一同準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感

染拡大に伴い、九州地方会大会の開催について運営審議会にて検討した結果、本年度の開催は見

送ることが決定いたしました。開催直前の決定となり、会員の皆様・関係各位には多大なるご迷

惑をお掛けすることになりましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、延期の日程・場所については以下のように予定しています。 

 

開催場所： J:COM ホルトホール大分（変更なし） 

開催日時： 2021年 6月（予定） 

 

開催の詳細につきましては、後日ご案内させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大が 1日でも早く終息することを願っております。皆様のご理解の

程よろしくお願いいたします。 

 

敬具 


